
Phuket & Muscat Turu
Phuket - Muscat

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
14:50 - İstanbul - Salam Air (OV826) | Sabiha Gökçen - Muscat
09:40 - İstanbul - Salam Air (OV825) | Muscat - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Phuket, Muscat

PROGRAM



PHUKET(4) & MASKAT(2)
 

KIŞ DÖNEMİ
 

Salam Hava Yolları tarifeli seferleri ile
 

6 Gece 8 Gün
 

 

1 Gün: İstanbul - Maskat

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali Salam Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile
saat 11.00'de buluşma. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Salam Hava Yolları’nın OV 826 sefer sayılı
uçağı ile saat 14.50’de Maskat’a hareket. Yerel saat ile 20:20’de Maskat’a varış. Varışın ardından Salam
Havayolları’nın OV 487 sefer sayılı uçağı ile saat 23.10’da Phuket’e olan uçuşumuz gerçekleşiyor.



2 Gün: Maskat - Phuket

Yerel saat ile 08:30’da Phuket’e varışımızı takiben otele transfer. (Oda dağılımı ve check in işlemleri saat 14:00
itibari ile yapılacaktır.) Ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği  Big Budha & Phuket Old Town + Chalong Tapinagi turu (50 usd) na katılabilirler. Bu turumuzda
Phuket'in doğal güzelliğini ve kültürünü keşfetmenizi amaçlıyoruz. Gezimize kutsal Wat Chalong tapınağı ziyaret
ederek basliyoruz. Rehberimizin verdiği değerli bilgiler ışığında muhteşem fotoğraflar çektikten sonra bir kaju
fıstığı fabrikasını ziyaret edecegiz. Ardından, Phuket yerel halkın yasadigi muhteşem yapilarin bulunduğu eski
Şehir’e gideceğiz ve Tayland kültürü hakkında doyurucu bilgiler alacağız. ( Bu turumuzda ulaşım aracı olarak
minibüs kullanılmaktadir.) Geceleme otelinizde.



3 Gün: Phuket

Kahvaltıdan sonra misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği James Bond Adası Turuna katılabilir. (
80 usd) Bu tur adından anlaşılacağı gibi 1974 yılında James Bond “Altın tabancalı adam” bölümünün çekildiği
adayı ziyaret ederek dünyanın bir ucunda bulunan bu essiz ve bir o kadar unlu kayanın önünde fotoğraf çektirip
sahilde vakit geçirme, adadaki Müslüman köylülerinden alış veriş yapabilme, kanolar ile mağaralarda essiz doğa
harikalarını gözlemleme ve daha nice sürprizler ile dolu keyifli bir gezi sizi bekliyor. Geceleme otelimizde.



4 Gün: Phuket

Sabah kahvaltı sonrası rehberimizin düzenleyeceği Phi Phi adası (80 usd) turu gerçekleşecektir. Bu turumuzda
Andaman okyanusunda bulunan Phi Phi adaları ile Phuket arasında yaklaşık 28 mil mesafe bulunmaktadır Özel
yapım surat tekneleri ile hızlı ve eğlenceli bir şekilde okyanusun ortasındaki muhteşem adalara varıp bu doğa
harikası kara parçası ve adaları arasında gezerken harika fotoğraf kareleri ile gününüzü ölümsüzleştireceksiniz.
Öğle yemeği için bölgedeki en iyi restoranları sizin için seçtik, ardından turkuaz rengi sularda yüzmek ve
benzersiz mercanlar ile balıkları görebilmek için şnorkel ile dalış fırsatınız olacak. Tur sonunda otelimize transfer
oluyoruz. Akşam arzu eden misafirlerimiz, rehberlerinizin düzenleyeceği yemekli ekstra Siam Niranit Gezisi’ne
katılabilirler (65 USD) (Ulaşım + Giriş + Akşam Yemeği). Bangkok’un en meşhur kabare gösterisine hoş
geldiniz. Şov öncesi akşam yemeğimizi açık büfe olarak aldıktan sonra gösterinin yapıldığı tiyatro kısmına
geçiyoruz. Tayland kültür ve tarihini essiz koreografilerle izleyicilerinin beğenisine sunan Siam Niramit Show,
Guinness Rekorlar kitabında yerini almış devasa sahnesi, 150’nin üzerindeki dansçı kadrosu ve dünya
üzerindeki en son sahne teknolojisi ile izleyenlere unutulmaz bir aksam vadediyor. 4 boyutlu efektler, göz alıcı
sahne kostümleri, havada bale, akrobasi, ve Tay kültürünün masalsı bir dilde ışık ve sahne dekorlarıyla
anlatımını büyülü bir atmosferde izliyoruz. Show’umuzun ardından otelimize dönüş. Geceleme otelinizde.



5 Gün: Phuket

Kahvaltıdan sonra serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği  Fil Safarisi
Turu(50 usd) na katılabilirler. Asya’nın muhteşem görünümlü ve bir o kadar akıllı canlıları ile tanışma fırsatı,
ormanda birlikte geçireceğiniz yaklaşık 30 dakikalık serüveni ve yeni arkadaşlarınızı unutamayacaksınız. Tur
sonrasında otele transfer ardından akşam arzu eden misafirler rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Simon
Kabare Gösterisi’ne katılabilir. (55 usd) Uzak Doğu’nun en güzel kabare tarzı gösterilerinden birine hoş geldiniz
! Son teknoloji ışık ve ses sistemleri, muhteşem sahne dekorları, dansçıları ve gösterişli kostümleri ile
görülmeye değer bir gösteri. Geceleme otelinizde.



6 Gün: Phuket - Maskat

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyecek
olduğu Krabi ve 4 ada turuna (85 usd) katılabilirler. Tayland’ın en güzel şehirlerinden biri olan Krabi mavinin ve
yeşilin en iyi örneklerini sunan dünyadaki sayılı yerlerden biridir. Birçok ulusal parka ev sahipliği yapan şehir,
doğa harikalarıyla insanları adeta büyülemektedir. Turumuzda Tayland’a özgü Longtail tekneleri ile bölgenin en
güzel 4 adasını dolaşıp harika fotoğraflar çekeceğiz. Turumuz sonrası Phuket’e geri dönüyoruz. Ardından
rehberimizin belirleyeceği saatte Phuket Havalimanı’na transfer. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından
Salam Hava Yollarına ait OV 486 sefer sayılı uçuş ile saat 22.45’de Maskat’a hareket.



7 Gün: Maskat

Yerel saat ile 02:25’de Maskat’a varış. Varışımızı takiben havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile
otele transfer. Check-in işlemlerinin ardından geceleme otelimizde. Sabah kahvaltısının ardından panoramik
şehir turu. Şehir turumuzda Umman'ın en büyüğü ve en ünlüsü olan Muskat Camii, Kur'an mahallesi, balık
pazarı, Corniche, beyt El Zübeyr'in Müzesi ve Alam Sarayı, Celalie Mirani kaleleri (dışarıda) ve Umman'daki en
eski ve en büyüleyici pazar olan Muttrah Çarşısı, baharatlar, esanslar, tütsü, mür ve tipik gümüş takılar
bulacaksınız. Şehir turumuzun ardından Serbest zaman arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği  Nizwa & Bahla & Jabreen Kaleleri (80 USD)  turuna katılabilirler. Bu turumuzda ilk olarak
Nizva’ya hareket. İslamın incisi olarak bilinen Nizva şehrini geziyoruz. Ardından 17. Yüzyılda yapılmış olan Nizwa
Kalesini ziyaret ediyoruz. Öğle yemeği için serbest zaman ve Çarşı ziyaretinin ardından, Bahla ve Jabreen
Kalelerini de gezdikten sonra otelimize geri dönüyoruz. Geceleme otelimizde.



8 Gün: Maskat - İstanbul

Kahvaltı sonrası Maskat Havalimanı’na transfer. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Salam Hava Yollarına
ait OV 825 sefer sayılı uçuş ile saat 09.40’da İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 14:05’da İstanbul'a varış ve
turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Salam Hava Yolları ile İstanbul – Maskat – Phuket / Phuket – Maskat – İstanbul ekonomi sınıfı uçak biletleri

Havalimanı vergileri

Seçilen otel kategorisinde 4 gece Phuket & 2 gece Maskat’da oda kahvaltı konaklama

Havalimanı-otel-havalimanı transferleri

Lokal rehberlik hizmetler

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar 

Tüm öğle/akşam yemekleri ve içecekler

Opsiyonel Turlar

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.



► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.



Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/phuket-muscat-turu-320
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 13-05-2025 11:05 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/phuket-muscat-turu-320

